Amapá – CNPJ n.º 11.762.144/0001-00
Contratada:  SANEAR  LTDA-ME,  CNPJ:
10.333.428/0001-00

Objeto: Prestação de serviços de controle de
pragas,  roedores,  morcegos  e  aves,  visando
atender às necessidades da Defensoria Pública
do Estado do Amapá – DPE/AP

Valor:  R$  42.189,46  (quarenta  e  dois  mil
cento e oitenta e nove reais e quarenta e seis
centavos)

Vigência: 10 de fevereiro de 2026 à 10 de
fevereiro de 2027.

Fundamentação Legal: Lei n.° 14.133/2021.

Data da assinatura: 10 de fevereiro de 2026.

Signatário:

José Rodrigues dos Santos Neto – Defensor
Público-Geral do Estado do Amapá.